
COURSE RELAIS LA RAVOIRE - RELAIS (8.500 km) - 10 Décembre 2022
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 8.500 km
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GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à S.C.O.CHAMBERYI:28 P:28 Ar:27 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Doss. Clt Cat Temps Tours Club

1 VEYRE-AARAS ROBIN -MOHA n°1360 1 EQHM00:27:37 10 Non Licencié

2 SAVOYEN-RUET ROMAIN-ANTOINE n°1354 2 EQHM00:28:08 10 LES BARGES DE L'EAC

3 BLOT-MAUREL MATEO-SAMUEL n°1353 3 EQHM00:28:33 10 LES CHOUCHOUS

4 RICHARD-COUDERT NOA-CLEMENT n°1365 4 EQHM00:29:00 10 Non Licencié

5 FREUDENREICH-MICLO BRUNO-LAURA n°1358 1 EQXX 00:29:01 10 Non Licencié

6 DESCOMBE-BLOT NOE-MADO n°1351 2 EQXX 00:29:04 10 Non Licencié

7 ROBERT-PONCIN STEEVE-REMY n°1345 5 EQHM00:29:50 10 Non Licencié

8 DESSIER-CAHEZ KEVIN-FLORIMON n°1364 6 EQHM00:29:59 10 Non Licencié

9 GUILLAUMOT-GUILLEMOT FABIEN-OSCAR n°1341 7 EQHM00:30:09 10 LES GUIGUIS

10 BRARD-BRARD PIERRE YVES-BERENICE n°1347 3 EQXX 00:32:30 10 Non Licencié

11 MUZEAU-LAMBERT EMILIEN-MATHIEU n°1366 8 EQHM00:32:54 10 LA GALERE

12 DORVAL-GASSER MATHIEU-LOANNA n°1348 4 EQXX 00:33:31 10 NO LIMIT TEAM

13 LEJEUNE-LECUYER MAXIME-FANNY n°1342 5 EQXX 00:34:20 10 Non Licencié

14 DUVAL-SALVATORE SEBASTIEN-RAPHAEL n°1343 9 EQHM00:34:26 10 LES GROS

15 SCHUTZ-KERN ALEXANDRE-SOLENE n°1367 6 EQXX 00:34:28 10 LES NINOUS

16 MIGNOTTE-MIGNOTTE ARNAUD-MARC n°1362 10 EQHM00:36:29 10 LES FONDUS

17 CAVAGNA MOUILLET-ROBIN NADEGE-ALICE n°1361 1 EQFF 00:36:44 10 DOCK GIRLS

18 DESCOMBE-ANDRE MASI JULIA-LUCILE n°1352 2 EQFF 00:37:10 10 Non Licencié

19 GASSER-GASSER SEBASTIEN-LENNY n°1349 11 EQHM00:37:54 10 SEB ET LEN

20 GAUCHER-SEBILLAUD MANON-ARTHUR n°1363 7 EQXX 00:38:07 10 GADJYet GADJO

21 DESCOMBE-MOULIN LAURE-CAROL n°1350 3 EQFF 00:38:10 10 Non Licencié

22 BONTOUX-LECLERCQ FREDERIC-SYLVIE n°1346 8 EQXX 00:40:08 10 Non Licencié

23 GASSER-JALIFERT TALMA MAGALIE-MYRIAMn°1357 4 EQFF 00:41:27 10 MIMI ET MAG

24 SIMON-SIMON STEEVE-MAELIS n°1344 9 EQXX 00:47:13 10 Non Licencié

25 PERROT-NORELLI STEPHANIE-ANNA n°1359 5 EQFF 00:47:13 10 LES LUTINES TAQUINES

26 DARMEDRU-RESENDRE ELISA-ISABELLE n°1355 6 EQFF 00:51:48 10 Non Licencié

27 BOUVIER-STEPHAN CELINE-LAURE n°1356 7 EQFF 00:52:57 10 Non Licencié
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GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à S.C.O.CHAMBERYI:28 P:28 Ar:27 D:0 Ab:0

EQUIPE MIXTE - MIXTE

Nom - Prénom Clt TourNat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club Pas km

FREUDENREICH-MICLO BRUNO-LAURA 5 FRA n°1358 20 1 EQXX 1 X 00:29:01 17.48 Non Licencié 10 8.4 km

DESCOMBE-BLOT NOE-MADO 6 FRA n°1351 20 2 EQXX 2 X 00:29:04 17.45 Non Licencié 10 8.4 km

BRARD-BRARD PIERRE YVES-BERENICE 10 FRA n°1347 20 3 EQXX 3 X 00:32:30 15.60 Non Licencié 10 8.4 km

DORVAL-GASSER MATHIEU-LOANNA 12 FRA n°1348 20 4 EQXX 4 X 00:33:31 15.13 NO LIMIT TEAM 10 8.4 km

LEJEUNE-LECUYER MAXIME-FANNY 13 FRA n°1342 20 5 EQXX 5 X 00:34:20 14.77 Non Licencié 10 8.4 km

SCHUTZ-KERN ALEXANDRE-SOLENE 15 FRA n°1367 20 6 EQXX 6 X 00:34:28 14.71 LES NINOUS 10 8.4 km

GAUCHER-SEBILLAUD MANON-ARTHUR 20 FRA n°1363 20 7 EQXX 7 X 00:38:07 13.31 GADJYet GADJO 10 8.4 km

BONTOUX-LECLERCQ FREDERIC-SYLVIE 22 FRA n°1346 20 8 EQXX 8 X 00:40:08 12.63 Non Licencié 10 8.4 km

SIMON-SIMON STEEVE-MAELIS 24 FRA n°1344 20 9 EQXX 9 X 00:47:13 10.74 Non Licencié 10 8.4 km

EQUIPE FEMME - FEMININ

Nom - Prénom Clt TourNat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club Pas km

CAVAGNA MOUILLET-ROBIN NADEGE-ALICE 17 FRA n°1361 10 1 EQFF 1 F 00:36:44 13.81 DOCK GIRLS 10 8.4 km

DESCOMBE-ANDRE MASI JULIA-LUCILE 18 FRA n°1352 10 2 EQFF 2 F 00:37:10 13.64 Non Licencié 10 8.4 km

DESCOMBE-MOULIN LAURE-CAROL 21 FRA n°1350 10 3 EQFF 3 F 00:38:10 13.29 Non Licencié 10 8.4 km

GASSER-JALIFERT TALMA MAGALIE-MYRIAM 23 FRA n°1357 10 4 EQFF 4 F 00:41:27 12.23 MIMI ET MAG 10 8.4 km

PERROT-NORELLI STEPHANIE-ANNA 25 FRA n°1359 10 5 EQFF 5 F 00:47:13 10.74 LES LUTINES TAQUINES10 8.4 km

DARMEDRU-RESENDRE ELISA-ISABELLE 26 FRA n°1355 10 6 EQFF 6 F 00:51:48  9.79 Non Licencié 10 8.4 km

BOUVIER-STEPHAN CELINE-LAURE 27 FRA n°1356 10 7 EQFF 7 F 00:52:57  9.58 Non Licencié 10 8.4 km

EQUIPE HOMME - MASCULIN

Nom - Prénom Clt TourNat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club Pas km

VEYRE-AARAS ROBIN -MOHA 1 FRA n°1360 00 1 EQHM 1 M 00:27:37 18.37 Non Licencié 10 8.4 km

SAVOYEN-RUET ROMAIN-ANTOINE 2 FRA n°1354 00 2 EQHM 2 M 00:28:08 18.03 LES BARGES DE L'EAC10 8.4 km

BLOT-MAUREL MATEO-SAMUEL 3 FRA n°1353 00 3 EQHM 3 M 00:28:33 17.77 LES CHOUCHOUS 10 8.4 km

RICHARD-COUDERT NOA-CLEMENT 4 FRA n°1365 00 4 EQHM 4 M 00:29:00 17.49 Non Licencié 10 8.4 km

ROBERT-PONCIN STEEVE-REMY 7 FRA n°1345 00 5 EQHM 5 M 00:29:50 17.00 Non Licencié 10 8.4 km

DESSIER-CAHEZ KEVIN-FLORIMON 8 FRA n°1364 00 6 EQHM 6 M 00:29:59 16.91 Non Licencié 10 8.4 km

GUILLAUMOT-GUILLEMOT FABIEN-OSCAR 9 FRA n°1341 00 7 EQHM 7 M 00:30:09 16.82 LES GUIGUIS 10 8.4 km

MUZEAU-LAMBERT EMILIEN-MATHIEU 11 FRA n°1366 00 8 EQHM 8 M 00:32:54 15.41 LA GALERE 10 8.4 km

DUVAL-SALVATORE SEBASTIEN-RAPHAEL 14 FRA n°1343 00 9 EQHM 9 M 00:34:26 14.73 LES GROS 10 8.4 km

MIGNOTTE-MIGNOTTE ARNAUD-MARC 16 FRA n°1362 00 10 EQHM 10 M 00:36:29 13.90 LES FONDUS 10 8.4 km

GASSER-GASSER SEBASTIEN-LENNY 19 FRA n°1349 00 11 EQHM 11 M 00:37:54 13.38 SEB ET LEN 10 8.4 km


